หมายเลขกรม ๒๓-๖๔๐๒-๑๙-๘ จำนวน ๒ รายการ (งานเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ยางรถยนต์ เครื่องจักร/ยานพาหนะคันหมายเลขกรม ๒๓-๖๔๐๒-๑๙-๘ จำนวน ๒ รายการ (งานเงินทุน)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพศิรินทร์ ออโต้ ไทร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายชัพวิชญ ไตรแพทย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง